PREFEITURA DE

ascavel
CEARÁ

Agora cuidando de você.

qq

y Cd

—
Í med

iul
NW7 ENO ica

dvd
so

Ofício nº 009/2025

Cascavel/CE, 21 de fevereiro de 2025.

Ao (A)

Ilmo (a). Sr (a).
Liliana de Fátima Rodrigues Nogueira do Vale.
Representante Legal da Empresa: LF COMERCIAL DE OXIGENIO LTDA - ME inscrita no CNP) sob o nº
10.464.529/0001-10.

Assunto: Anuência à Ata de Registro de Preço nº 2410.01/2024 - SMS, referente ao Pregão Eletrônico nº1709.01/2024 - SMS/SRP.

Ilmo (a). Senhor (a),

Com amparo do Decreto Federal nº 11.462/2023, bem como do Decreto Municipal nº 011, de 17 demarço de 2023, consultamos Vossa Senhoria sobre a possibilidade de anuência à Ata de Registro de Preços nº2410.01/2024 - SMS, decorrente do Pregão Eletrônico nº 1709.01/2024 - SMS/SRP do (a) Prefeitura Municipalde Fortim/CE.

Considerando que esta adesão visa à contratação de empresa para fornecimento de oxigêniomedicinal e ar comprimido medicinal com cilindros em comodato, junto a Secretaria da Saúde doMunicípio de Cascavel/CE, conforme tabela abaixo:

ATA DEREGISTRO DE PREÇOS Nº 2410.0

EMPRESA: LF COMERCIAL DE OXIGENIO LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº 10.464.529/0001-10,
«estabelecida à RUA.: Adolfo Caminha, nº 340 - Sala 01. Bairro: Centro. CEP: 62.800-000, telefone (88) 9.9647-3838. E-mail: comercialdeoxigeniogmail.com em Aracati, Estado do Ceará.

REPRESENTANTE: Liliana de Fátima Rodrigues Nogueira do Vale inscrita no CPF sob o nº 702.635.823- 53.

paid ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. MARCA | QUANT. | VALORUNIT. | VALORTOTAL
FORTGÁSq AR COMPRIMIDO MEDICINAL: AR COMPRIMIDO MEDICINAL METRO au a Nizaso EbissmejisaACONDICIONADO EM CILINDRO, EM REGIME DE COMODATO. CÚBICO ESSE

RECARGA DE CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL O? COM REGIME | METRO RONTGAS1.2 ECSNOpáO SINICO OU 14.750 R$23,50 R$ 346.625,00, MESSER
VALOR GLOBAL | R$413.012,50

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe a devida ANUÊNCIA para a
adesão a referida Ata bem como:

Jáa Cascavel Agora cuidando de você.
CEARÁ

- Proposta de Preços (Atualizada),
- Habilitação Jurídica,
- Regularidade Fiscal e Trabalhista,
- Qualificação Econômica e Financeira,
- Qualificação Técnica, e
- Declaração quanto ao cumprimento do disposto no inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal.

Obs.: Os documentos solicitados são referentes ao Pregão Eletrônico nº 1709.01/2024 - SMS/SRP todos
devidamente atualizados e dentro de suas validades, para fins de contratação.

Atenciosamente,

Eloa Conde mada
Elaine Cardoso Abintes
Secretária de Saúde

Av. Chanceler Edson Queiroz, R. Rio Novo, Nº 2650, Cascavel - CE